EDITAL Nº 007/2023

PROCESSO Nº 23106.057133/2023-70

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA SIMPLIFICADA DE APOIO À EXECUÇÃO
DE PROJETOS DE EXTENSÃO - Nº 007/2023

PROCESSO Nº 23106.057133/2023-70

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições que concede bolsas de auxílio
financeiro, para participação de discentes da UnB, durante o semestre letivo 2/2023,
para a equipe executora da 74ª edição do Cometa Cenas, Mostra Semestral do CEN,
informa:

1. O recurso do discente Júlio Oliveira de Sousa contra o resultado provisório foi
indeferido, conforme o item 5.8.

2. E torna público o resultado final da chamada simplificada 007/2023.

ESTUDANTES SELECIONADOS:

Beatriz Gasparotto da Silva
Yasmin de Cássia Rodrigues de Araújo
Luana Ximenes Parreiras
Jennyfer Quaresma Moura
Isadora Júlia Mageste da Mota Bastos
Ana Clara das Neves Silva
Larissa Fernandes Monteiro
Lucas Caetano Pires de Almeida

Comissão de elaboração da Chamada Simplificada:
José Jackson Silva
Cecília de Almeida Borges

Edital 007 Resultado Definitivo da Chamada Simplificada (10512234)         SEI 23106.057133/2023-70 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Jose Jackson Silva, Professor(a) de
Magistério Superior do Departamento de Artes Cênicas do Instituto de
Artes, em 03/11/2023, às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10512234 e o código CRC FE1EAF81.

Referência: Processo nº 23106.057133/2023-70 SEI nº 10512234

Edital 007 Resultado Definitivo da Chamada Simplificada (10512234)         SEI 23106.057133/2023-70 / pg. 2

	Edital 007 Resultado Definitivo da Chamada Simplificada (10512234)